媛剣連第５０号

令和６年７月９日

  加盟団体長 様

                               西条市剣道連盟

会長 田邊 重義

剣道中央伝達講習会及び剣道県下稽古会の開催について（案内）

 標記講習会を下記のとおり開催いたしますので、参加いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 程   令和６年８月１２日（月）

     ９：３０～１０：３０ 開講式、試合・審判の留意点（講話）

           １０：４０～１２：１０ 木刀による剣道基本技稽古法（指導法）

  １２：１０～１２：５０ 昼食

        １２：５０～１４：５０ 日本剣道形

１４：５０（閉講式）

         １５：００（参加者は県下稽古会に参加してください）

（体調の悪い方はお引き取りいただいても結構です）

２ 場 所   愛媛県武道館 剣道場 （松山市市坪西町５５１）

３ 講 師   〇教士七段  河野 吉昭   先生

ガイドラインを踏まえた試合・審判の留意点並びに今後の展開

        〇教士八段  門田 睦志  先生

木刀による剣道基本技稽古法

〇教士八段  遠藤 寛弘  先生

日本剣道形

４ 参加資格  原則五段以上の者。ただし、現在幼少年の指導に携わっているか、ある

いは今後その指導にあたる予定のある者は段位の制限はしない。

５  受講料   １，１００円

    ※田邊武道具店かカワムキ商事に預けるかまたは、下記の口座に振込むこと

［振込先］ ※送付書類参照

６ 持参する物 講習会資料（全剣連頒布物）をお持ちの方はご持参ください。

        剣道具、竹刀、剣道衣、木刀一式、筆記用具、剣道試合審判規則、

        剣道試合審判運営要領の手引き

７ 販売    「剣道試合審判規則」400 円「剣道試合審判運営要領の手引き」200 円

        購入希望の方は、申し込みと同時に加盟団体でとりまとめ、上記口座へ

お支払いください。

８ 申込先   田邊武道具店かカワムキ商事

９ 締 切   令和６年７月２４日（水）

10 昼食(弁当)  希望者は加盟団体で取りまとめ、上記口座に振り込みをお願いします

（１個６００円 ・お茶付）